

## HUI – HUNDHJÄLPEN



**Född:** 2021, nov

**Kön:** Hane

**Höjd:** 50 cm

**Längd:** 51 cm

**Hals:** 35 cm

**Bröst:** 58 cm

**Vikt:** 12 kg

**Kastrerad:** Ja

**Överlåtelsekostnad:** 7000 kr

**Övrig information:** Observera att mått och vikt är vid 5 månaders ålder och Hui kommer att växa ytterligare.

**Till adoptionsprogrammet:** 2022-05-29

**Senast uppdaterad:** 2022-05-29

**Ankom Sverige:** 2022-06-28

SaveTheDogs personal får ofta överraskningar när de kommer till arbetet på morgnarna. Små "gåvor" har avlämnats under natten av personer som vill vara okända. Det är hundvalpar och kattungar i jutesäckar, kartonger / lådor eller väskor. Man får ändå vara tacksam att folk gör sig besväret att köra till Footprints of Joy som ligger en bit utanför staden Cernavoda i stället för att som så ofta – bara dumpa de små att klara sig själv. Denna kalla decembermorgon stod återigen en låda utanför ingången och fyra stelfrusna små valpar kikade förtvivlat upp när man gläntadepå locket. Vid denna ringa ålder borde de ännu ha tagits hand om av sin mamma. Småttingarna: Hui, Pohoi, Julius och Kinlina var alla väldigt medtagna av kölden och bäddades genast ner i varma små filtar tills de slutade skaka. Så småningom återvände livsandarna till de små och inom några veckor började de ta för sig. Idag är de samtliga välnärda, friska ungdomar utan men av sin bakgrund. Livet i hägnet är tryggt och välordnat – men varje hund förtjänar ett eget hem där den blir viktigast i världen. Hui som längtar efter ett eget hem har nu siktet inställt på Sverige och vi är glada att nu välkomna denne gyllene grabb till Hundhjälpens adoptionsprogram.

Personalen pratar bara väl om vår guldgrabb Hui. Han är tillgiven och snäll och mycket intresserad av att interagera med dem. Han håller ögonen öppna för att se om någon favoritperson verkar vara sysslolös ( händer sällan ) och skulle vilja leka. Ofta är man då i lekparken men Hui får även då och då följa med på en promenad. Glädjen är stor om han hittar en intressant pinne och får ligga en stund och gnaga på den. Bäst är ändå när ett syskon får följa med. De innebär trygghet för varandra och man ser hur de ofta sneglar på varandra för att se att allt är ok. Hui bor tillsammans med syskonen men har i lekparken träffat andra unga hundar som sökt hans sällskap. Han har ett bra "hundspråk" och andra hundar upplever honom som en trygg och trevlig bekantskap. Kring hägnet kan man också stöta på någon av de omhändertagna katter som strövar fritt. Hui har lugnt betraktat dem och sett ut som om han gärna ville bekanta sig. Han kan säkerligen bli god vän med en hundvan katt i sitt nya hem. Hui uppskattar de personer som har ett lugnt kroppsspråk och en mjuk samtalston – då bekantar han sig gärna. Han älskar när en favoritperson har kvalitetstid att ägna honom – och uppskattar då mys och kel i mängd. Därefter kan han drömmande ligga stilla en lång stund och bara njuta av att få ha varit i centrum en stund. Viktigt att tänka på som ny matte / husse är att då Hui vuxit upp i hägnet i en skyddad miljö så saknar han helt exponering mot omvärlden och mot människor annat än sina skötare. Han får därför i sitt nya liv aldrig pressas där han känner sig osäker utan måste själv få välja när han är redo för nya miljöer och människor. I det nya hemmet bör inte finnas de allra minsta barnen. Hui vill bo med en snäll och stabil hundkamrat – som då kan hjälpa honom att finna sig tillrätta i det nya livet. Inget city-boende.





Redigera